Edição 894 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRONICA 03 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XBYLRQTO-A4RTYIW4-MLZJV1EL-AWFY2P3P
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia  CEP 44.700.000

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br

CNPJ 32.104.619/0001-32

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA  03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2024

O Pregoeiro Oficial do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 03/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2024,

Através do sitio BNC ( BANCO NACIONAL DE COMPRAS)- disponível no endereço
eletrônico https://bnc.org.br/,  tem como objeto a aquisição de Aquisição de PNEUS, BATERIAS

VEICULAR e DISCOS DE TACOGRAFO, para atendimento das demandas da Policlínica Regional

de Saúde em Jacobina Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de

Piemonte da Chapada Norte- CONSAN, com acolhimento de propostas a partir de 21/02/2024

as 11:00 horas,  sessão pública eletrônica está prevista para a data de 29 de fevereiro de 2024
com oferta de lances das 8:00 as 16:00 horas   Id contratação PNCP:  32104619000132-1-

000002/2024. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sede do

Consórcio, Avenida JJ Seabra, nº 69, Sala 106- ACIJA – Associação Comercial e Industrial de

Jacobina - Centro – JACOBINA -BAHIA CEP 44.700-000, no horário das 08h00min às

17h00min, no Sitio BNC (BANCO NACIONAL DE COMPRAS) - disponível no endereço

eletrônico https://bnc.org.br/ e no Site http://doem.org.br/ba/consan/editais. Maiores informações

através do e-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br. Jacobina (BA), 22 de

fevereiro de 2024. Ricardo dos Santos Jesus – Pregoeiro.

Edição 894 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 3

DISPENSA ELETRONICA 03 2024

Certificação Digital: XBYLRQTO-A4RTYIW4-MLZJV1EL-AWFY2P3P
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

	DISPENSA ELETRÔNICA
	DISPENSA ELETRONICA 03 2024

		2024-02-23T19:00:16-0300